

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „**Budowa świetlicy wiejskiej w Łopatkach Polskich**”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie poz. 205 przedmiaru robót – Roboty ziemne – Instalacja kanalizacji do zbiornika bezodpływowego, wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami - obmiar robót 0,00 m³

Odpowiedź 1:

Należy przyjąć 48 m³

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie poz. 218 przedmiaru robót – Roboty ziemne – Instalacja kanalizacji sanitarnej – Wykopy wąskoprzestrzenne - obmiar robót 48,0 m³ ?

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć 1,8 m³

Pytanie 3:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji technicznej o profile:

- przyłącza kanalizacji zewnętrznej do zbiorników bezodpływowych

- poziomu wewnętrznej instalacji kanalizacyjnej

Odpowiedź 3:

Zgodnie z obowiązującym zakresem projektu budowlanego, profil podłużny kanalizacji nie jest wymagany.

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński